Mannschaften 2015/2016

1. Stadtliga

1. + 2. Spielperiode vom 07. 09. - 13.11.2015

4. Spielperiode vom 11. 01.-19.02.2015
H R

Hansa Huckarde 2 - |Hansa Huckarde 1 301
RWE - | LWL-Klinik 2 302
Rewe - |Hansa Huckarde 2 3 303
1. + 2. Spielperiode vom 07.09. - 13.11.2015
5. Spielperiode vom 22.02. - 15.04.2016
Hansa Huckarde - | LWL-Klinik 4 304
Rewe - |IRWE 5 305
LWL-Klinik - |Hansa Huckarde 2 6 306
RWE - |Hansa Huckarde 7 307
3. Spielperiode vom 16.11. - 18.12.2015
6. Spielperiode vom 18.04. - 03.06.2016
LWL-Klinik - |Rewe 8 308
Hansa Huckarde 2 - |IRWE 9 309
Rewe - |Hansa Huckarde 10 310
BSG Verantwortlicher Vertreter
Rewe Vohl

Heiko

p 5310144

d 2500-270

heiko.voehl@rewe-dortmund.de
Hansa Huckarde 1 + 2 Hinze

Glnter

p 312775

eghinze@web.de
LWL Loch Matthias

Tom Bernd

p 47 56 710 p 0176/96 18 71 53

tom.loch@gmx.de
RWE Dahlmann Bonte

Uwe Frank

d 54 41 551 d 0218 1476 1269

p 33045709 p 0173 2555 534

dalliman@ish.de frank.boente@unitybox.de



mailto:heiko.voehl@rewe-dortmund.de
mailto:eghinze@web.de
mailto:tom.loch@gmx.de
mailto:dalliman@ish.de

2. Stadtliga

1. + 2. Spielperiode vom
4. Spielperiode vom

07. 09. - 13.11.2015
11. 01. - 19.02.2016

H R

LWL-Klinik 2 - |DSW21/DEW21 11 311
Signal Iduna - |Vahle 12 312
Continentale - |LWL-Klinik 2 13 313
1. + 2. Spielperiode vom 07.09. - 13.11.2015
5. Spielperiode vom 22.02. - 15.04.2016
DSW21/DEW21 - | Vahle 14 314
Continentale - | Signal Iduna 15 315
Vahle - | LWL-Klinik 2 16 316
Signal Iduna - |DSW21/DEW21 17 317
3. Spielperiode vom 16.11.-18.12.2015
6. Spielperiode vom 18.04. - 03.06.2016
Vahle - | Continentale 18 318
LWL-Klinik 2 - | Signal Iduna 19 319
Continentale - |DSW21/DEW21 20 320
BSG Verantwortlicher Vertreter
Continentale Wonsak Kirschnik

Dirk Ralf

d 919 44 66 d 919 3227

dirk.wonsak@continentale.de ralf.kirschnik@continentale.de
DSW21/DEW21 Haag

Horst

d 955-21 83

p 0171514 2670

h.haag@dsw?21.de
Signal Iduna Breiter

Marc

d 135 4408

marc.breiter@signal-iduna.de
Vahle Makosch Tons-Rocklage

Matthias Kay

d 02307-70 41 32 d 02307-70 41 32

p 0177 64 01 886 p 0170 71 08 888

matthias.makosch@vahle.de kay.toens-rocklage@vahle.de
LWL 2 Loch Matthias

Tom Bernd

p 47 56 710

tom.loch@gmx.de

p 0176 96 18 71 53



mailto:dirk.wonsak@continentale.de
mailto:ralf.kirschnik@continentale.de
mailto:h.haag@dsw21.de
mailto:marc.breiter@signal-iduna.de
mailto:matthias.makosch@vahle.de
mailto:kay.toens-rocklage@vahle.de
mailto:tom.loch@gmx.de

A-Klasse

1. + 2. Spielperiode vom 07. 09. - 13. 11.2015

4. Spielperiode vom 11. 01. - 19. 02.2016
H R

LWL-Klinik 3 - |DSW21/DEwW?21 2 21 321
Actien-Brauerei - |Hansa Huckarde 3 22 322
Fit Plus - | LWL Klinik 3 23 323
1. + 2. Spielperiode vom 07.09. - 13.11.2015
5. Spielperiode vom 22.02. - 15.04.2016
DSW21/DEW?21 2 - |Hansa Huckarde 3 24 324
Fit Plus - | Actien-Brauerei 25 325
Hansa Huckarde 3 - | LWL-Klinik 3 26 326
Actien-Brauerei - |DSW21/DEW?21 2 27 327
3. Spielperiode vom 16.11. - 18.12.2015
6. Spielperiode vom 18.04. - 03.06.2016
Hansa Huckarde 3 - | Fit Plus 28 328
LWL-Klinik 3 - | Actien-Brauerei 29 329
Fit Plus - |DSW21/DEW?21 2 30 330
BSG Verantwortlicher Vertreter
DAB Titze Wiegratz

Walter Heinz

2340 23 96 72 240

walter.titze@gmx.de heinz.wiegratz@unitybox.de
LWL 3 Loch Matthias

Tom Bernd

p 47 56 710

tom.loch@gmx.de p0176/96 18 71 53
Fit Plus Heimann Weber

Gunther Simon

p 142212 mobil: 0179 9741218

mobil: 0177 368 7986
fitplus@dokom.net

webersi@yahoo.de

Hansa Huckarde 3

Hinze

Glnter

p 312775
eghinze@web.de

DSW21/DEW?21 2

Haag

Horst

d 955-21 83

p 0171514 2670
h.haag@dsw21.de



mailto:walter.titze@gmx.de
mailto:tom.loch@gmx.de
mailto:fitplus@dokom.net
mailto:eghinze@web.de
mailto:h.haag@dsw21.de

B-Klasse

1. + 2. Spielperiode vom

4. Spielperiode vom

07.09. - 13. 11.2015
11. 01. - 19. 02.2016

H R

Sparkasse Dortmund - |LWL-Klinik 4 31 331
Hansa Huckarde 4 - | Actien-Brauerei 2 32 332
1. + 2. Spielperiode vom 07.09. - 13.11.2015
5. Spielperiode vom 22.02. - 15.04.2016
LWL-Klinik 4 - | Actien-Brauerei 2 33 333
Hansa Huckarde 4 - | Sparkasse Dortmund 34 334
3. Spielperiode vom 16.11. - 18.12.2015
6. Spielperiode vom 18.04. - 03.06.2016
Actien-Brauerei 2 - | Sparkasse Dortmund 35 335
LWL-Klinik 4 - |Hansa Huckarde 4 36 336
BSG Verantwortlicher Vertreter
Sparkasse Dortmund Hast

Willi

13 00 567

willy hast@yahoo.de
Hansa Huckarde 4 Hinze

Glinter

311775

eghinze@web.de
DAB 2 Adam Titze

Karl-Heinz Walter

p 854125 p 234023

adamkarl-heinz@t-online.de walter titze@gmx.de
LWL 4 Loch Matthias

Tom Bernd

p 47 56 710

tom.loch@gmx.de

p0176/96 18 7153



mailto:willy_hast@yahoo.de
mailto:eghinze@web.de
mailto:tom.loch@gmx.de

C-Klasse

1. + 2. Spielperiode vom 07. 09. - 13. 11.2015

4. Spielperiode vom 11. 01.-19. 02.2016
H R

Sparkasse 3 - | Sparkasse 2 37 337
Sparkasse 4 - |Hansa Huckarde 5 38 338
M+ W - | Sparkasse 3 39 339
1. + 2. Spielperiode vom 07.09. - 13.11.2015
5. Spielperiode vom 22.02. - 15.04.2016
Sparkasse 2 - |Hansa Huckarde 5 40 340
M+ W - | Sparkasse 4 41 341
Hansa Huckarde 5 - | Sparkasse 3 42 342
Sparkasse 4 - | Sparkasse 2 43 343
3. Spielperiode vom 16.11. - 18.12.2015
6. Spielperiode vom 18.04. - 03.06.2016
Hansa Huckarde 5 - M+ W 44 344
Sparkasse 3 - | Sparkasse 4 45 345
M+ W - | Sparkasse 2 46 346
BSG Verantwortlicher Vertreter
Hansa Huckarde 5 Hinze Stallheinrich

Gunter Josef

p 312775 p 853995

eghinze@web.de

M+ W Jagusch

Burkhard

d 7752 152

p 22 05500
burkhard.jagusch@muw.do.de

Sparkasse 2 Keppler

Glnter

d 132 7722
guenter.keppler@polizei.nrw.de

Sparkasse 3 Gorlich
Gerhard

p 128509
gerdg@gmx.de

Sparkasse 4 Sonnenschein

Matthias

d 18343133

p 276275

matthias sonnenschein@web.de



mailto:eghinze@web.de
mailto:burkhard.jagusch@muw.do.de
mailto:guenter.keppler@polizei.nrw.de
mailto:gerdg@gmx.de
mailto:matthias_sonnenschein@web.de

